+кКраснодарский край

муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11

ст. Кирпильской муниципального образования

Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 27.08. 2010 г.                                                                      №  162-П
«О создании Общественного Совета по питанию.»
  С целью усиления контроля за полноценностью питания, качеством поступающей продукции, внедрению основ здорового питания и на основании приказа РУО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ СОШ № 11 Общественный Совет  по питанию в составе:
1 Богачева Л.И. - директор МОУ СОШ № 11- председатель Совета по

   питанию
2 Грызлова Е.В. -  ответственная по питанию МОУ СОШ № 11
3 Арсений О.В. - мед. сестра МОУ СОШ № 11
4 Ткаченко Г.Н. - старший повар
5 Трубачева С. Н.-  учитель – секретарь Совета по питанию
6 Башкатова А.А.-  учитель
7 Рыдзелева Л.П.-  член управляющего Совета
2. Общественному Совету по питанию:
2.1 Вести контроль за полноценностью питания учащихся, проведением корректировки  примерных цикличных меню и взаимозаменяемостью продуктов питания, качеством поступающей продукции, организацию работы по совершенствованию эстетического оформления обеденного зала, пропаганде и внедрению основ здорового питания.

3. Башкатовой А.А.  еженедельно докладывать о результатах проверок на планерках администрации школы

4 Контроль за  выполнением  данного приказа оставляю за собой.

                ДИРЕКТОР МОУ СОШ № 11                               Л.И. БОГАЧЕВА

Ознакомлены: